

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างชลประทาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประกวดราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างฝายน้ำล้นห้วยบางทรายตอนล่าง หมู่ที่ 4 บ้านก้านเหลืองดง ตำบลหนองแคน ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ก่อสร้างฝายน้ำล้นห้วยบางทรายตอนล่าง ม.4

หน่วยงาน    เทศบาลตำบลหนองแคน / เทศบาลตำบลหนองแคน

ช่องที่ 1	ช่องที่ 2	ช่องที่ 3	ช่องที่ 4	ช่องที่ 5	ช่องที่ 6	ค่า Factor F	ช่องที่ 7		หมายเหตุ
ลำดับที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ค่างานต้นทุนต่อหน่วย (บาท)	ค่างานต้นทุน (บาท)		ราคากลาง		
							ราคากลางต่อหน่วย	ราคากลาง	
1	งานดินถม	2,895.000	ลบ.ม.	77.97	225,723.15	1.3392	104.41	302,288.44	
2	งานคอนกรีตโครงสร้าง	271.000	ลบ.ม.	2,194.70	594,763.70	1.3392	2,939.14	796,507.54	
3	เหล็ก RB Ø 9 มม.	2.280	ตัน	29,122.43	66,399.14	1.3392	39,000.75	88,921.72	
4	เหล็ก RB Ø 15 มม.	.030	ตัน	30,358.88	910.76	1.3392	40,656.61	1,219.68	
5	เหล็ก DB Ø 16 มม.	.040	ตัน	28,485.98	1,139.43	1.3392	38,148.42	1,525.92	
6	เหล็ก RB Ø 25 มม.	.070	ตัน	23,981.00	1,678.67	1.3392	32,115.35	2,248.07	
7	ลวดผูกเหล็ก	78.000	กก.	66.36	5,176.08	1.3392	88.86	6,931.80	
8	ไม้แบบ คัด 50 %	183.200	ลบ.ฟ.	607.48	111,290.33	1.3392	813.53	149,040.00	
9	ค่าแรงไม้แบบ	366.400	ตร.ม.	139.00	50,929.60	1.3392	186.14	68,204.92	
10	ตะปู	258.000	กก.	42.06	10,851.48	1.3392	56.32	14,532.30	
11	หินใหญ่	90.000	ลบ.ม.	1,700.00	153,000.00	1.3392	2,276.64	204,897.60	
12	น้ำมันทาแบบ	69.000	ลิตร	10.00	690.00	1.3392	13.39	924.04	
13	ทรายหยาบ	246.400	ลบ.ม.	672.75	165,765.60	1.3392	900.94	221,993.29	

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างชลประทาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประกวดราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างฝายน้ำล้นห้วยบางทรายตอนล่าง หมู่ที่ 4 บ้านก้านเหลืองตง ตำบลหนองแคน ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ก่อสร้างฝายน้ำล้นห้วยบางทรายตอนล่าง ม.4

หน่วยงาน    เทศบาลตำบลหนองแคน / เทศบาลตำบลหนองแคน

ช่องที่ 1	ช่องที่ 2	ช่องที่ 3	ช่องที่ 4	ช่องที่ 5	ช่องที่ 6	ค่า Factor F	ช่องที่ 7		หมายเหตุ
ลำดับที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ค่างานต้นทุนต่อหน่วย (บาท)	ค่างานต้นทุน (บาท)		ราคากลาง		
							ราคากลางต่อหน่วย	ราคากลาง	
14	ดินลูกรัง	246.000	ลบ.ม.	122.83	30,216.18	1.3392	164.49	40,465.50	
				รวมค่างานต้นทุนทั้งสิ้น					

รวมราคากลางทั้งสิ้น

ราคากลาง (..... หนึ่งล้านแปดแสนเก้าหมื่นเก้าพันเจ็ดร้อยบาทแปดสิบสองสตางค์ .....)

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างชลประทาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างฝายน้ำล้นห้วยบางทรายตอนล่าง หมู่ที่ 4 บ้านก้านเหลืองดง ตำบลหนองแคน ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ก่อสร้างฝายน้ำล้นห้วยบางทรายตอนล่าง ม.4
หน่วยงาน	เทศบาลตำบลหนองแคน / เทศบาลตำบลหนองแคน

อนุรักษ์ กลางประพันธ์  
( อนุรักษ์ กลางประพันธ์ )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

นิรุติ ตระดวงดี  
( นิรุติ ตระดวงดี )  
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง  
  
ธวัชชัย สุกคำภา  
( ธวัชชัย สุกคำภา )  
กรรมการกำหนดราคากลาง